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  SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY  

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 

 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296,  52/36-55-495, 52/36-55-521  

                                                    Fax.  52/36-55-496 

    ISO 9001: 2008   

 
Bydgoszcz, dnia 19.09.2011 r. 

NZZ/65/D/11 

         

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę     

aparatu USG.  

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 
Pytanie nr 1 - Pytanie  do p. 3.2 rozdział III wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów 

Czy Zamawiający dopuści materiały informacyjne w języku angielskim? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 
Pytanie nr 2 - Pytanie  do p. 5 określenie przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aparat z dynamiką 180 dB? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 – Pytanie 3 do p. 16 określenie przedmiotu zamówienia 
Czy Zamawiający dopuści aparat o wadzie 150kg? 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 – Pytanie 4 do p. 18 określenie przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aparat pracujący w trybie Dopplera spektralnego i kolorowego zawsze na najniższej 

częstotliwości z zakresu przetwarzanego przez głowicę. Rozwiązanie takie z punktu widzenia zakresu 
pomiarowego prędkości jest bardziej optymalne niż ręczny wybór z pośród kilkunastu oferowanych częstotliwości?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 5 – Pytanie 5 do p. 16 określenie przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aparat mający tryb obrazowania harmonicznego z min. 3 częstotliwości? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 6 – Pytanie  do p. 32 i 33 określenie przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aparat o skali powiększenia w obu przypadkach 8x? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 7 – Pytanie do p. 36, 37 i 41 określenie przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aparat z głowicą konwers pracującą w zakresie od 1 do 5 MHz posiadającą 160 
elementów ale o kącie widzenia 100° ? 
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Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 - Pytanie do p. 61 określenie przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aparat mający programy pomiarów do 8 odległości na jednym obrazie? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 - Pytanie do p. 72 określenie przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści aparat z pamięcią CINE LOOP dla trybu B min. 2000 obrazów? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 10  

Prosimy o informację, czy w przypadku, gdy wewnętrzne procedury Wykonawcy przy zawieraniu tego typu umów 

przewidują odsetki za opóźnienie w wysokości 1,5 razy odsetki ustawowe, Zamawiający wyrazi na to zgodę? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 11  

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisów dotyczących skorzystania przez Wykonawcę z prawa 
rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 12  

W związku z brakiem w przedłożonym do SIWZ wzorze umowy jakichkolwiek zabezpieczeń dla terminowej spłaty 

zobowiązań wynikających z realizacji przedmiotowego postępowania (weksel In blanco wraz z deklaracją 

wekslową, zastaw rejestrowy), prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy odpowiednich zapisów. 

Dla weksla: 

Na zabezpieczenie spłaty udzielonego  finansowania Zamawiający wystawia i przekazuje w dniu zawarcia umowy 
do rąk Wykonawcy weksel własny in blanco oraz zobowiązuje się do jego zapłaty zgodnie z deklaracją wekslową 

stanowiącą załącznik do niniejszej umowy i przepisami prawa wekslowego. 

Dla zastawu rejestrowego: 

Na zabezpieczenie spłaty wierzytelności Zamawiający ustanowi na rzecz Wykonawcy zastaw rejestrowy na 

_____________________________, czego dowodem będzie prawomocne postanowienie Sądu Rejonowego w 

_______________ Krajowego Rejestru Zastawów, przedłożone przez Zamawiającego przed dniem uruchomienia 
środków. Brak ustanowienia zastawu rejestrowego uprawnia Wykonawcę do wypowiedzenia umowy. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o wskazanie dla celów obliczeniowych konkretnej daty płatności 1-szej raty. Powyższe nie będzie 

wiążącym dla Zamawiającego, jednak umożliwi prawidłową kalkulację ofert Wykonawców.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z SIWZ pierwsza rata płatna będzie w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT, po należytej 

dostawie, instalacji i uruchomieniu Towaru. Data płatności zależy od czasu przeprowadzenia całej procedury               
o zamówieniu publicznym jak i terminu dostawy przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 14 

W związku z koniecznością realizacji obowiązków Wykonawcy wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu 
oraz o spółkach publicznych, prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy poniższego zapisu – 

„Umowa wchodzi w życie z dniem złożenia ostatniego podpisu przez osobę reprezentującą Wykonawcę. Dzień 

zawarcia umowy jest odnotowywany przy nazwisku reprezentanta Wykonawcy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
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Pytanie nr 15 

Prosimy o wprowadzenie zmiany w § 8 ust. 1 pkt 6, poprzez wprowadzenie warunku na uzyskanie zgody 

Wykonawcy na wydłużenie terminu wykonania umowy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

Pytanie nr 16 

Prosimy o wykreślenie zapisu zawartego w §8 ust. 7 z uwagi, że jest to zapis bezprzedmiotowy, ponieważ 

dostawa będzie następowała jednorazowo. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 

Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania 

wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania 

zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie  zgody, proponowany zapis umowny § będzie 

miał następujące brzmienie:  

„1. W przypadku uchybienia terminowi płatności którejkolwiek z rat o okres dłuższy niż 30. dni, licząc od dnia 
wymagalności raty lub zapłacenia w tym terminie raty w niepełnej wysokości strony ustalają, że pozostała część 

długu staje się w całości wymagalna poprzez złożenie odpowiedniego oświadczenia przez Wykonawcę. 

2. Przez pozostałą część długu, o której mowa w …, należy rozumieć kwotę niespłaconych należności określonych 
w …, przypadających na kolejne raty płatności określone w harmonogramie płatności.” 

Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin, o którym mowa powyżej, prosimy o jego 

wskazanie.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy                       

są zobowiązani  do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

Zamawiający 


